משך ההתקשרות
התקשרות לשנת 2022

נימוקים לסיווג ההתקשרות כהתקשרות למטרות ציבוריות
ההתקשרות לפי תקנה 3(19)(א) לתח"ם היא לצורך ביצוע המטרות הציבוריות שמנויות בסעיף 11(א)(2) חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ- ישראל,תשי"ג-1952 שעניינם, בין היתר, עידוד עליה, העצמת הזהות היהודית עבור יהדות התפוצות, והעמקת המורשת.
ולצורך ביצוע המטרות הציבוריות שמנויות בסעיף 11(א)(2) לחוק המקבלות ביטוי בסעיף 1(ה) באמנה שנחתמה בין מדינת ישראל וההסתדרות הציונית אחזקה ותמיכה בישראל ומחוץ לישראל, של מוסדות תרבות, חינוך, מדע, דת, ספורט ומוסדות למתן שירותים חברתיים.